

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Michael Olofson Advokat AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2022-06-22. Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar även att kopian av revisionsberättelsen överensstämmer med originalet.

Östersund 2022-06-22



Michael Olofson

Årsredovisning för

Michael Olofson Advokat AB

556569-2091

Räkenskapsåret
2021-01-01 - 2021-12-31

Innehållsförteckning:

Sida

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3-4
Noter	5-6
Underskrifter	6

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Michael Olofson Advokat AB, 556569-2091, med säte i Östersunds kommun får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2021.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver advokatverksamhet. Verksamheten är under avveckling vilket medfört att omsättningen minskat jämfört med föregående år.

Flerårsöversikt

	2021	2020	2019	Belopp i kr 2018
Nettoomsättning	285 836	952 404	1 344 831	1 258 520
Resultat efter finansiella poster	321 308	355 352	323 956	14 903
Soliditet, %	95	62	87	86

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Fritt eget kapital
Vid årets början	100 000	20 000	1 725 350
<i>Disposition enl årsstämmobeslut</i>			
Utdelning			-194 000
Årets resultat			253 104
Vid årets slut	100 000	20 000	1 784 454

Resultatdisposition

	Belopp i kr
Styrelsen föreslår att fritt eget kapital disponeras enligt följande:	
balanserat resultat	1 531 350
årets resultat	253 104
Totalt	1 784 454
disponeras för	
utdelning, [1000 aktier * 199 kr per aktie]	199 000
balanseras i ny räkning	1 585 454
Summa	1 784 454

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2021-01-01- 2021-12-31</i>	<i>2020-01-01- 2020-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.			
Nettoomsättning		285 836	952 404
Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.		285 836	952 404
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-14 300	-71 622
Övriga externa kostnader		-117 121	-181 991
Personalkostnader	2	-7 191	-333 782
Summa rörelsekostnader		-138 612	-587 395
Rörelseresultat		147 224	365 009
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		176 344	-8 533
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		22	1 398
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 282	-2 522
Summa finansiella poster		174 084	-9 657
Resultat efter finansiella poster		321 308	355 352
Bokslutsdispositioner			
Resultat före skatt		321 308	355 352
Skatter			
Skatt på årets resultat		-68 204	-78 377
Årets resultat		253 104	276 975

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2021-12-31</i>	<i>2020-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	7 018	7 018
Summa materiella anläggningstillgångar		7 018	7 018
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i intresseföretag	4	-	100
Andra långfristiga värdepappersinnehav	5	1 376 344	700 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		1 376 344	700 100
Summa anläggningstillgångar		1 383 362	707 118
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		3 118	77 816
Fordringar hos intresseföretag		-	61 040
Övriga fordringar		65 046	-
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		-	139 410
Summa kortfristiga fordringar		68 164	278 266
Kassa och bank			
Kassa och bank		864 136	1 314 752
Redovisningsmedel		-	1 153 333
Summa kassa och bank		864 136	2 468 085
Summa omsättningstillgångar		932 300	2 746 351
SUMMA TILLGÅNGAR		2 315 662	3 453 469

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2021-12-31</i>	<i>2020-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital (1000 aktier)		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		120 000	120 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		1 531 350	1 448 375
Årets resultat		253 104	276 975
Summa fritt eget kapital		1 784 454	1 725 350
Summa eget kapital		1 904 454	1 845 350
<i>Obeskattade reserver</i>			
Per odiseringsfonder		375 000	375 000
Summa obeskattade reserver		375 000	375 000
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Leverantörsskulder		20	1 892
Skatteskulder		-	4 404
Övriga skulder		9 188	1 201 002
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		27 000	25 821
Summa kortfristiga skulder		36 208	1 233 119
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 315 662	3 453 469

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningsprinciper för anläggningstillgångar

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

Anläggningstillgångar	År
Materiella anläggningstillgångar:	
-Inventarier, verktyg och installationer	0-5

Skillnaden mellan ovan nämnda avskrivningar och skattemässigt gjorda avskrivningar redovisas som ackumulerade överavskrivningar, vilka ingår i obeskattade reserver.

Definition av nyckeltal

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100% - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Not 2 Anställda och personalkostnader

Personal

	2021-01-01- 2021-12-31	2020-01-01- 2020-12-31
Medelantalet anställda	1	1
Summa	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2021-12-31	2020-12-31
Ackumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	27 236	27 236
Vid årets slut	27 236	27 236
Ackumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-20 218	-20 218
Vid årets slut	-20 218	-20 218
Redovisat värde vid årets slut	7 018	7 018

Not 4 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2021-12-31	2020-12-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	100	100
-Avyttring	-100	-
Vid årets slut	-	100

Not 5 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2021-12-31	2020-12-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	700 000	700 000
-Tillkommande tillgångar	1 356 344	
-Avgående tillgångar	-680 000	
Redovisat värde vid årets slut	1 376 344	700 000

Underskrifter

Östersund 2022-05-09


Michael Olofson
Styrelseordförande

Vår revisionsberättelse har lämnats 2022-06-22
Ernst & Young Aktiebolag


Helena Huss
Auktoriserad revisor



Building a better
working world

20220712:2022071311025
